भारतीय विज्ञान शिक्षा एवं अनुसंधान संस्थान पुणे INDIAN INSTITUTE OF SCIENCE EDUCATION AND RESEARCH PUNE

डॉ. होमी भाभा मार्ग, पुणे 411008, महाराष्ट्र, भारत | Dr. Homi Bhabha Road, Pune 411008, Maharashtra, India T +91 20 2590 8001 **W** www.iiserpune.ac.in



श्द्धिपत्र

CORRIGENDUM

कोटेशन का पुन: आमंत्रण

RECALL OF QUOTATION

NAME OF WORK: Providing annual maintenance contract for reticulated LPG system for dining hall at IISER Pune.

विषय : कोटेशन का प्न: आमंत्रण

SUBJECT: RECALL OF QUOTATION

एनआईक्यू नंबर: 54(2)/आईआईएसईआर/पूणे/2023-24/124 दिनांक 21 अगस्त 2023

NIQ NUMBER: 54(2)/IISER/Pune/2023-24/124 dated 21 Aug 2023

इसके साथ संलग्न उपर्युक्त कोटेशन को संलग्न करने की संशोधित तिथि के साथ वापस लिया जाता है। बोलीदाता इसे नोट करेगा और तदन्सार बोली लगाएगा।

Above mentioned quotation enclosed herewith is recalled with revised date of submission as appended. Bidder shall take note of it and quote accordingly.

Call आमंत्रण	Date of submission प्रस्तुत करने की तारीख		
	Existing / मौजूदा	Revised / संशोधित	
First Call / पहला बुलावा	21 Aug 2023	NA	
Second Call / दूसरा बुलावा	01 Sep 2023	08 Sep 2023, 15 00 HRS	
Third Call / तीसरी कॉल	22 Sep 2023	29 Sep 2023, 15 00 HRS	
Fourth Call / चौथी कॉल	12 Oct 2023	18 Oct 2023, 15 00 HRS	

बोलीदाता को एनआईक्यू दस्तावेज़ के अनुसार हस्तलिखित कोटेशन भरना होगा और आईआईएसईआर पुणे को ऊपर निर्दिष्ट अनुसार नियत तारीख और समय में जमा करना होगा।

Bidder to fill handwritten quotation as per NIQ document and submit to IISER Pune in due date and time as specified above.

एनआईक्यू दस्तावेज़ के 'नियम और शर्तों और अनुबंध-ए बीओक्यू' में कोई बदलाव नहीं।

No change in 'Terms and conditions and Annex-A BOQ' of NIQ document.

बोलीदाता से अनुरोध है कि इसे नोट करें और तदनुसार बोली लगाएं। ऊपर निर्दिष्ट कोटेशन जमा करने की तिथि को 15.30 बजे बोलियां खोली जाएंगी।

Bidder are requested take note of it and quote accordingly. Bids will be opened on 15.30 Hrs on the date of submission of quotation specified above.

जारी करने की तिथि: 12 10 2023 Date of Issue : 12 10 2022

> Superintending Engineer, आईआईएसईआर पुणे IISER Pune



भारतीय विज्ञान शिक्षा और अनुसंधान संस्थान, पुणे

आईआईएसईआर पुणे परिसर, डॉ होमी भाबा रोड, पुणे-411008

INDIAN INSTITUTE OF SCIENCE EDUCATION AND RESEARCH PUNE

(An Autonomous Institution of the Ministry of Education, Govt. of India)
IISER PUNE campus, Dr. Homi Bhaba Road, Pune-411 008.

No: 54(2) /IISER/Pune/2022-23/ 124

Dated 21/08/2023

कोटेशन आमंत्रित करने की सूचना NOTICE INVITING QUOTATION

सीपीडब्ल्यूडी, महाराष्ट्र राज्य पीडब्ल्यूडी, रेलवे और एमईएस में से किसी के साथ पंजीकृत अनुमोदित और पात्र ठेकेदारों से 28/08/2023 को अपराहन 3.00 बजे तक नीचे उल्लिखित कार्य के लिए निदेशक, आईआईएसईआर पुणे की ओर से नीचे हस्ताक्षरकर्ता द्वारा मुहरबंद कोटेशन आमंत्रित किए जाते हैं। विद्युत मिश्रित कार्यों के लिए उपयुक्त श्रेणी में या एलपीजी पाइपलाइन निर्माण और स्थापना कार्य के लिए विशेष विशेषज्ञ एजेंसी। कोटेशन उसी दिन अपराहन 3.30 बजे खोली जाएंगी।

Sealed quotations are hereby invited by the undersigned on behalf of the Director, IISER Pune for the work mentioned below up to 3.00 PM on 28/08/2023 from approved and eligible contractors registered with anyone of CPWD, Maharashtra State PWD, Railways, and MES in appropriate category for electrical composite works or specialized expert agency for LPG pipeline fabrication and installation work. The quotations will be opened at 3.30 PM on the same day.

कार्य का नाम: - आईआईएसईआर पुणे में डाइनिंग हॉल के लिए जालीदार एलपीजी सिस्टम के लिए वार्षिक रखरखाव अनुबंध प्रदान करना।

NAME OF WORK: - Providing annual maintenance contract for reticulated LPG system for dining hall at IISER Pune.

जारी करने के लिए - एजेंसी का नाम और पता -

Issue to - Name and address of the agency -

नियम और शर्तै:

Terms and Conditions:

1. आवेदक को विद्युत मिश्रित कार्यों के लिए उचित श्रेणी में सीपीडब्ल्यूडी, महाराष्ट्र राज्य पीडब्ल्यूडी, रेलवे, एमईएस में से किसी एक के साथ अनुमोदित और पात्र ठेकेदार या एलपीजी पाइपलाइन निर्माण और स्थापना कार्य के लिए विशेष विशेषज्ञ एजेंसी के साथ पंजीकृत होना चाहिए। आवेदक को कोटेशन के साथ समापन प्रमाण पत्र की प्रति के साथ ग्राहक विभाग से पिछले तीन वर्षों के भीतर पूरे किए गए कार्य के अनुभव प्रमाण पत्र की प्रमाणित या नोटरीकृत प्रतियां जमा करनी चाहिए। न्यूनतम पात्रता मानदंडों को पूरा नहीं करने वाले बोलीदाताओं को सरसरी तौर पर अस्वीकार कर दिया जाएगा।

The applicant should be approved and eligible contractors registered with anyone of CPWD, Maharashtra State PWD, Railways, MES in appropriate category for electrical composite works

Page F of 4

the BOQ. Rates quoted in words shall be treated as Final for deciding L1 bidder. The bid shall be submitted in the original bid document (as issued by the IISER, Pune or Webcopy) super scribing the name of work. Quoted rates shall be valid for 60 days from the date of opening of quotations. Rates shall be quoted in hand writing at the spaces provided in NIQ document.

4 · कोटेशन उसी दिन अपराहन 3.30 बजे एजेंसी या उनके अधिकृत प्रतिनिधियों, यदि कोई हो, की उपस्थिति में खोली जाएगी। एजेंसी का प्रस्ताव व्यावसायिक रूप से स्पष्ट होना चाहिए जिसमें एजेंसी द्वारा इस कोटेशन के सभी नियमों और शर्तों की स्वीकृति शामिल है। आईआईएसईआर पुणे बिना कोई कारण बताए कोटेशन को स्वीकार या अस्वीकार करने का अधिकार स्रक्षित रखता है।

Quotations will be opened on the same day at 3.30 PM in the presence of agency or their authorized representatives, if any. The offer of the agency should be commercially clear including acceptance of all terms and conditions of this Quotation by the agency. IISER Pune reserves the right to accept or reject the quotation/s without assigning any reasons.

5. किसी भी शर्त के साथ जमा किए गए कोटेशन को सशर्त कोटेशन माना जाएगा और आईआईएसईआर पुणे द्वारा सरसरी तौर पर खारिज कर दिया जाएगा।

Quotations submitted with any conditions shall be treated as conditional quotations and shall be summarily be rejected by IISER PUNE.

6. उद्धृत दर्रों में सभी सामग्रियों की लागत, श्रम लागत, जीएसटी, सभी कर, चुंगी, शुल्क, नमूने की लागत और प्रयोगशालाओं में सामग्री के परीक्षण के लिए शुल्क, रॉयल्टी आदि शामिल होना चाहिए। अतिरिक्त कुछ भी अलग से भुगतान नहीं किया जाएगा। नहीं, बोलीदाता अपनी बोली से संबंधित किसी भी मामले में बोली खुलने के समय से कार्य आदेश जारी करने के समय तक आईआईएसईआर, पुणे से संपर्क करेगा। बोलीदाता द्वारा आईआईएसईआर के बोली मूल्यांकन, बोली तुलना या अनुबंध पुरस्कार निर्णयों को प्रभावित करने के किसी भी प्रयास के परिणामस्वरूप उसकी बोली को अस्वीकार किया जा सकता है।

Quoted rates should be inclusive of cost of all the materials, labour cost, GST, all taxes, octroi, duties, cost of sample and fees towards testing of materials in labs, royalties etc. complete. Nothing extra shall be paid separately. No, Bidder shall contact the IISER, Pune on any matter relating to his bid from the time of the bid opening to the time of issue of work order. Any effort by the Bidder to influence the IISER's bid evaluation, bid comparison or contract award decisions, may result in the rejection of his bid.

7. सभी स्वीकृत निर्माण बीओक्यू में निर्दिष्ट के अनुसार होंगे और सीपीडब्ल्यूडी विनिर्देशों के अनुसार, एजेंसी को तकनीकी डेटा डालना चाहिए और कार्य शुरू करने से पहले आईआईएसईआर पुणे की विभिन्न सामग्रियों के निर्माण पर पूर्व अनुमोदन प्राप्त करना चाहिए। सफल एजेंसी कार्य पूरा होने के मद्देनज कार्य आदि के लिए सभी उपकरण और टैकल की अपनी व्यवस्था स्वयं करेगी। एजेंसी को एक स्रोत पर बिजली निःशुल्क उपलब्ध कराई जाएगी, एजेंसी को स्रोत से कार्य स्थल तक सुरक्षित रूप से बिजली के दोहन की व्यवस्था स्वयं करनी चाहिए।

Page 3 of 4

Schedule of Work

Name of work : - Providing annual maintenance contract for reticulated LPG system for dining hall at IISER Pune

ltem No.	Description Of Item	Qty (No of Services)	Unit	Rate per Unit	Amount
1	Providing annual maintenance contract for LPG system at Dining hall at IISER Pune, scope of work shall be as following 1 Changing of spare at manifold systems (no labour cost, cost of spares extra). 2 Servicing of burners on monthly basis 3 Leakage lesting on half early basis. 4 Testing and certification of the LPG system as per IS 6044 part II on annual basis. 5 Attending emergency calls in 24 hours. 6 Imparting training to kitchen staff nominated by Dining Manager. 7 Gas flow meter servicing on annual basis. Any change in defective or unservisable spares shall be put up to IISER PUNE for approval before taking up work. Cost of spares shall be paid separately.	12	Months	21240 00	254880.00
_	Spares for gas bank 20+20				
2	Supply installation testing and commissioning of Adaptors of size 0.5 inches (Make - Kosari/Gasso)	80	Nos.	306,80	24544.00
3	Supply installation testing and commissioning of NRV valves of size 0.5 inches (Make - shantai/ kj)	80	Nos.	106,20	8496,00
4	Supply installation testing and commissioning of Pigtails of diametewr 0.5 inches and length 1.5 meter (Make - Suraksha)	80	Nos.	365.80	29264.00
5	Supply installation testing and commissioning of CPT Wiser (Make - Any)	400	Nos.	7,08	2832,00
-	Ground Floor Kitchen 30 Points				
6	Supply installation testing and commissioning of N. C. Valve or ball valve of size 0.5 inches (Make - United/Gasmen/Eminent)	30	Nos.	430.70	12921.00
7	Supply installation testing and commissioning of 3/8 Pigtail (Make - Suraksha/durlab)	30	Nos.	377.60	11328.00
	1st Floor Kitchen 17 Points				
8	Supply installation testing and commissioning of N. C. Valve or ball valve of size 0.5 inches (Make - United/Gasmen/Eminent	20	Nos.	430.70	8614.00
9	Supply installation testing and commissioning of 3/8 Pigtail of length 1.5 meter (Make - Suraksha/ durlab)	20	Nos.	377.60	7552.00
10	Supply installation testing and commissioning of New Big Burner (4 inches in diameter) at Kitchen area. (Make – kosar/Surya)	5	Nos.	3068.00	15340,00
11	Supply installation testing and commissioning of House pipe of length 1.5 meter (Make - Suraksha)	30	Nos.	430,70	12921.00
12	Supply installation testing and commissioning of gas knob of size 0,5 inches (Make - Matrix / RN)	10	Nos.	430.70	4307.00
	Total Estimated Amount inclusive of all taxes			Rs.	392999.00
	आंकड़ों में पतिचात दर उन्तृत की गई है / Percentage rate quoted in Figures	(+ / -) Amount in Figures (Rs.)			
	शब्दों में उद्धृत प्रतिशत दर / Percentage rate quoted in Words	(Above/below)	Amount in Words (Rs.)		
	आंकड़ों में कुत उद्भुत राशि (सभी करों सहित) / Total Quoted Amount Iл Figures (Inclusive of all taxes)	rs.			
	कुल उद्भुत राशि शब्दों में (समी करों सहित) / Total Quoted Amount in Words (Inclusive of all taxes)				

Superintending Engineer IISER Pune